

平成27年07月31日
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	3,032	38,371	111.5%	2,969	37,584	110.5%	-	-	-	175	1,339	112.0%
年度計	10,651	131,416	106.3%	10,486	129,167	105.7%	96,062	819,067	97.0%	521	4,134	84.0%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	17	450	89.0%	63	1,489	119.2%	1,091	15,728	91.0%	1.9%
地方銀行	456	7,540	92.9%	2,021	35,366	95.9%	18,404	222,482	97.1%	27.2%
第二地銀	811	13,917	112.3%	2,607	41,653	106.0%	25,387	258,858	98.3%	31.6%
信用金庫	1,451	13,674	123.4%	4,862	43,517	114.9%	43,191	276,416	96.2%	33.7%
信用組合	227	1,909	115.7%	908	6,826	107.6%	7,594	42,026	96.3%	5.1%
その他	7	94	33.7%	25	317	61.8%	395	3,556	109.1%	0.4%
合計	2,969	37,584	110.5%	10,486	129,167	105.7%	96,062	819,067	97.0%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
総務課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
業務課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
保証部	1,219	15,370	103.4%	4,168	52,813	100.9%	38,511	346,680	91.6%	42.3%
函館支店	215	3,295	122.5%	888	12,190	111.3%	7,250	66,489	97.9%	8.1%
帯広支店	233	2,867	119.2%	808	8,742	103.6%	8,321	58,590	100.1%	7.2%
北見支店	179	2,462	101.5%	580	7,284	95.5%	5,705	50,321	96.1%	6.1%
小樽支店	210	2,849	158.2%	567	7,659	126.6%	4,278	39,675	98.5%	4.8%
旭川支店	334	3,661	96.0%	1,265	14,210	98.2%	12,009	93,409	96.1%	11.4%
釧路支店	215	2,577	103.0%	781	8,222	90.8%	7,169	60,777	95.8%	7.4%
室蘭支店	102	1,416	175.8%	340	4,872	113.6%	3,114	25,232	95.4%	3.1%
滝川支店	136	1,608	164.8%	603	7,576	227.8%	5,020	40,758	187.4%	5.0%
苫小牧支店	126	1,479	85.3%	486	5,599	99.1%	4,685	37,137	98.4%	4.5%
合計	2,969	37,584	110.5%	10,486	129,167	105.7%	96,062	819,067	97.0%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。